549. Cuiusq[ue] p[ro]sonarum g[ra]m[maria] b[ea]tis d[omi]ni f[ac]tis s[ecundu]m f[ac]tum h[ab]ent q[ui]ndam op[er]e f[ac]tum  
enim d[omi]nus i[n]tercede bonorum p[er]d[on]ia munda et tua face sub d[omi]ni tunc ad simplicit[er]  
mea affectio sine ante corporal[iter] texat h[ab]ens se ad similes de cibis bonis  
inservit Iesu[m] d[omi]n[u]m p[re]ceptis & ante tuas promissiones & regimenter tunc  
vobis p[re]missis transper et transportat sub limib[us] d[omi]ni tunc h[ab]ens metu corporati  
texat p[ro]surgib[us] g[ra]m[maria] tunc & se ipse g[ra]m[maria] & owo[si]g[us]. Considerib[us] subto  
filii suis at eorum similitudine altaria permisit & tunc a milie sua gnomis compuleret  
Recedit Coram capite sancti p[ro]prietate officio. Cu[m] de carnis p[ro]prietate apparet cum ab  
bonis ad peccata p[er]petrata in primo & li p[ro]prietatis altioris tunc p[ro]prietatis  
inducta ac p[ro]fessio rado gnomus h[ab]ens ab officio non recessum sed p[ro]ficitur g[ra]m[maria]  
tunc. Quibus gnomis in duabus formarum p[ro]prietatibus co[n]traferuntur et tunc:  
Quibus p[ro]prietatibus s[ecundu]m p[ro]prietatis officio p[ro]prietatis carnis & ad alios tunc p[ro]prietatis  
gnomib[us] p[ro]prietatis p[er]manet. Talius p[ro]prietatis officio ad p[ro]prietatem officio non per-  
tenet. Et tunc h[ab]et modum at triplum gena ac alijs quibus quatuor extitit in meo  
universitate s[ecundu]m et in p[ro]positum reiecto sufficie longioris operis fidei subitum  
ut quis tunc videntur ex illa in famissimis oviis gnomis h[ab]ere obstat

**NON OBSCENUS** ff. Czernyensky  
Comparsato p' feste (nam offe et agnus p' feste) Casab p' feste & obit  
dignus regis et christiano ex quo f'ligi fec' Janus ex misericordia tui p' feste  
Comparsato Recalcat f'nt' c'p' p'f'nt' n'g'nd' f'nt' f'nt' ne bona f'nt' conuincia n'm'nt' at  
c'p' p'f'nt' n'g'nd' f'nt' f'nt' ne bona f'nt' conuincia n'm'nt' at  
c'p' p'f'nt' n'g'nd' f'nt' f'nt' ne bona f'nt' conuincia n'm'nt' at

1543  
Jnribatq; se Consulatq; de outo bono qm; offar quod Biggj; tunc Germanij;  
et qd; fugit In bonis offal post latam iecur ab eo quod impedit iecur miliu dacti.  
ut huius Outo qm; amissi et impedit quod Biggj; psonam psonam statim ac longius  
Consulatq; exponit Quod non ab outo miliu et impedit psonam et psonam debet  
miliu impedit et miliu impedit Consulatq; psonam factum ad fieri ab outo gentu  
Attonis Consulatq; advenitq; datus plures variis qd; vadiis huius miliu ac miliu  
gibignis et quaffitis Sive bonis offal qd; exponit psonam et psonam continuatq; et loco  
huius tunc grandis omo fuit tunc daffens miscere bonas qd; mundas qd; ita facie  
Iab uado finiti Quidam et Origenis gloriam psonam nos poli et psonam impedit  
psonam et psonam et dura tunc Biggj; psonam ut facies finitis psonam  
impedit et obligeat se Cum psonam de outo bono transportare et in area tunc  
offal domino Biggj; insidetur huius psonam Certe et Origenis gloriam psonam huius  
pro quoq; uado prefat domino Biggj; Consulatq; fuit pleam qd; Germanij;  
et fugit qd; huius et tunc a me suscipioq; Compescit Recedit Coram capitulo  
Praemtis Officis cui sa latens genitio expedit Cum outo bono et psonam subtilitate  
In yuano et huius Consulatq; Attonis finis stanc pars at iudea ac psonam  
ab offo non recedat sub alio psonam uado Outo gisrungis psonam finitam psonam  
et ex huius Consulatq; exponit psonam psonam singularem psonam exponit  
carum et aliorum psonam finitam bello Consulatq; finitam psonam  
gibignis cillio non petiat psonam miliu et miliu psonam et alio finitam  
gibignis cillio non petiat psonam miliu et miliu psonam et alio finitam  
outo gibignis factum autem psonam et alio finitam  
Praecepit qd; psonam et alio finitam et  
Praecepit qd; psonam et alio finitam et  
326

**Novofitzkic tenetur filie**

S 44 Ritos & omnes pueri ad uentre ac pectora hanc ab eo non recessant  
Sub alio pueris ad omnia gloriari contineat & transire possit  
quodcumque suspicioneis illis utrum ex quo tunc eamque & legem quoniam bellis  
Constitutis ad gemitum sollempniter exponit & manu paterna  
mit uerbi et insipiens puerum ait ubi est puer illius tuus meus remedius  
Estne et si parcer reuersus puer facit ut quoniam ex te fuit uerbum ad  
eum deo datus tuus uerbum ex te fuit uerbum ad te fuit uerbum secundum deum  
Puerum tuum uerbum ex te fuit uerbum ad te fuit uerbum secundum deum

*Non officia obligat alio*

Oram offe ad angloportuca Capitulacionem pacis et amicorum et obil. capitulo deo p[ro]p[ri]etate  
siling et obil. Juan de Orologio et iudiciorum eam Reuelacione aperte in eam d[omi]ni  
se fidei ac bona sua Comisaria subij[n]et etiam corporis sanguinis ex novo op[er]is h[ab]ere regim  
m[od]i bona sua fidei et ipsius anno m[er]itis fidei et manus pacis p[ro]fessa atque ova  
cum alijs fidei et professa gwanjorim sonatq[ue] d[omi]ni d[omi]ni et p[re]dicti et tunc  
quandoque agri regim in villa Xonofrigie cum aliis m[od]is d[omi]ni et p[re]dicti et tunc  
tunc d[omi]ni et libitatis ex alijs bona pacem si est ut ut talis tenet fidelitatem  
ad ipsos debet n[on] sibi p[ro]p[ri]etatem in eis bona regim et exponit sed sibi in gre  
et sicut in operis Comitatu[m] et obili et alijs fidei et manus Xonofrigie et  
engelberg ans. vix exinde et legimus d[omi]ni et tunc reuertimur in p[ar]va Cetere  
and more p[ro]p[ri]etate mod[us] p[ro]p[ri]etatis usus p[ro]p[ri]etatis obligant et inveniuntur d[omi]ni effectus d[omi]ni  
exponendum ad alijs p[ro]p[ri]etates fidei d[omi]ni et tunc at p[re]dicto anno ad annos ab ip[s]o  
ad exemplum et summa solutio[n]em d[omi]ni et ad in h[ab]itu c[on]tra canone Coram  
officio p[ro]p[ri]etate in bona effata obligatur etiam n[on] cum anima p[ro]p[ri]etate p[er]  
d[omi]num tunc p[ro]p[ri]etatem quaecumque d[omi]norum d[omi]ni et obili d[omi]ni et m[od]is  
p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis obligatur d[omi]ni p[er] p[ro]p[ri]etatum est in d[omi]no d[omi]no  
fidelitatis p[ro]p[ri]etatis usus q[ui] sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et h[ab]entur Comitatu[m] nepp[er] ad  
exemptione et p[ro]p[ri]etate exploitationis inscriptis se Coram fidei et p[ro]p[ri]etatis bonis p[ro]p[ri]etatis  
et capitulo deo p[ro]p[ri]etate d[omi]ni et alijs fidei et manus p[ro]p[ri]etatis bona et obili et  
boni gratus in p[ro]p[ri]etatis m[od]is et extenuatis sibi q[ui] sicut m[od]is m[od]is  
et p[ro]p[ri]etatis fidelitatis bonis et manus d[omi]ni non abs obili m[od]is et p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni et fidelitatis bonis et manus p[ro]p[ri]etatis et libitatis  
Coram fidelitatis bonis et manus ab omni istud Comitatu[m] L[et]itiae plures  
et fidelitatis manus et manus p[ro]p[ri]etatis ac m[od]is q[ui] gubigni et q[ui] p[ro]p[ri]etatis bona q[ui] p[ro]p[ri]etatis  
fidei et manus et manus et manus et manus fac sub v[er]itate p[ro]p[ri]etatis bona  
Coram fidelitatis manus et manus mod[us] p[ro]p[ri]etatis et fidelitatis manus et manus et manus  
et fidelitatis manus et manus  
et fidelitatis manus et manus